Onucanue Topapa MamuHa CTUPAJIbHO-OTKUMHAS

XapaKTepuCTHKHU

Bun narpesa

Tun 3arpysku
O06bem Oapabana
3arpyska

Juametp Oapabana
I'my6una 6apabana
CKOpOCTh CTUPKH
CKopocCTh OT:)KUMA
VYnpasnenue
Marepuan
Hanpsoxenue
[Hnpuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ynakoBkw)

Bec (c ynmakoBkoit)

Crtpana mpous3BOACTBa

Bsizsbma BO-1511 nep:k. cTauanb

nap
(bpoHTaTBHAS
150 n

15 kr

650 mm

450 MM

ot 44 no 50 06/mMuH.
908 06/mMuH.
ANEKTPOHHOE
HEpXK. CTaJb
380 B

930 MM

935 mm

1330 mm

435 xr

450 xr

Poccusa

WMudopmarius Ha caiite prom-katalog.ru HOCHT CripaBOYHBIN XapakTep M HE SBISCTCS MyOIundHOM 0hepToi,



https://prom-katalog.ru/

onpenensieMoit ct. 437 'K POD.

Y6enurenbHast Mpock0a yTOUHATH LIEHBI M HAJTMYHE 110 Tene(OoHy y Ballero MeHepKepa.



